
 
 
 
 

Concurso público y abierto de méritos para proveer el cargo de 

Personero Municipal de Ricaurte. Periodo 2020-2024  

 
Bogotá D.C. 
25 de Noviembre de 2019. 
Corporación Universitaria IDEAS 
 
 
Lista de Admitidos y No Admitidos  
 
 

CEDULA ADMITIDOS  
NO 

ADMITIDOS 
1.082.690.875 X   

1.234.640.466 X   
1.078.349.383 X   

79.744.993 X   
1.032.392.256 X   

11.307.296 X   

11.225.396 X   
1.015.414.311 X   

1.110.521.165 X   
1.110.534.613 X   

7.312.890 X   

1.069.178.259 X   

80.414.934 X   

79.187.141 X   
79.063.289 X   

 
Cordialmente;  

 

 

 

 

Víctor Manuel Fonseca 

Rector. 


